

## 政務活動費出納簿

(議員名 : 山田 昌弘)

整理 番号	年月日	内容	収 入	支 出									残 額	備 考	
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情 活動費	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費			事務所費
		政務活動費	264,000											264,000	
1	R4~R5	プリンターナー								3,248				260,752	
2	4.26	新聞代									33,000			227,752	
3	4	ガソリン代		2,000										225,752	
4	5	電話代					1,458							224,294	
5	5.17	レーザープリンター								4,472				219,822	
6	5	視察研修		60,130										159,692	
7	5	視察研修(タクシー代)		1,980										157,712	
8	5	視察研修(視察先手土産代)		1,965										155,747	
9	5	ガソリン代		2,000										153,747	
10	6	ガソリン代		2,000										151,747	
11	7	電話代					1,459							150,288	
12	7	ガソリン代		2,000										148,288	
13	8.17	ファックスインク								1,628				146,660	
14	8	ガソリン代		2,000										144,660	
15	9	電話代					1,459							143,201	
16	9	ガソリン代		2,000										141,201	
17	10	ガソリン代		2,000										139,201	
18	11	電話代					1,458							137,743	
19	11	ガソリン代		2,000										135,743	
20	12	ガソリン代		2,000										133,743	
21	R5.1	電話代					1,458							132,285	
22	1	プリンターインク								3,880				128,405	
23	1	ガソリン代		2,000										126,405	
24	2	視察研修		75,177										51,228	
25	2	視察研修(通行料)		1,075										50,153	
26	2	視察研修(視察先手土産代)		1,154										48,999	
27	2.13	コピー用紙								225				48,774	
28	2	ガソリン代		2,000										46,774	
29	3	電話代					1,458							45,316	
30	3	ガソリン代		2,000										43,316	
			264,000	165,481	0	0	8,750	0	0	13,453	33,000	0	0	43,316	

※ 年月日は、収支事実のあった年月日を記載する。

※ 内容欄は、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確になるように記載する。

※ 按分した場合は、按分率を備考欄に記載する。